АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от_19.08.2016г___

№_50/1-р
станица Кавказская

Об утверждении  плана  проведения проверок  администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района по соблюдению подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд  на 2017 год

       В целях совершенствования системы размещения муниципального заказа,   в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ                          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ  от 10 февраля 2014 года № 89 «Об  утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд»  и  постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 04 июня 2014 года № 232 «Об  осуществлении  ведомственного  контроля в сфере закупок в отношении  подведомственных  заказчиков  администрации  Кавказского  сельского  поселения Кавказского района», руководствуясь Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района:

1. Утвердить  план  проведения проверок  администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района по соблюдению подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд  на 2017 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района                                                           О.Г. Мясищева